2

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.10.2020

	             № 62

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством исполняющего обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Д.Ю.Невердас от 31.08.2020 № ИСХ.ДЭР-09-04-18-2767-0 постановляю:
1.Наградить Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.по итогам конкурса «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» среди работников организаций города Нефтеюганска»:
	Абубакирова
Алмаза Азаматовича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

	Запускалова
Игоря Владимировича
	-
	старшего специалиста по охране труда             и промышленной безопасности Общества         с ограниченной ответственностью             «РН-Юганскнефтегаз»;

	Лямзина
Павла Андреевича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Моисееву
Марию Николаевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1.2.за участие в конкурсе «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» среди работников организаций города Нефтеюганска»:
	Гизатуллину
Лилию Рашитовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Рыжикову
Елену Викторовну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                    	                      А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 02.10.2020 № 62

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	6

	2.
	Роза (70 см.)
	6

[bookmark: _GoBack]
image1.png